
2024年3月吉日
        

2024年スプリングフェア開催のお知らせ

ご近隣の皆様

　拝啓　早春の候、ご近隣の皆様におかれましては益 ご々健勝のこととお喜び申し
上げます。また常日頃より子供達へ温かいご支援、ご協力を賜りまして、誠にありがと
うございます。

　春の風を感じる季節となりました。私共の恒例の学園祭開催のお知らせです。これ
まで「チェリー・ブロッサム・フェア」として開催しておりましたが、今年からは
「スプリングフェア」と、新たなイベント名で開催をいたします。

　4月20日（土）の午前11時から午後3時、当校キャンパスでの開催となります。イベ
ント運営には細心の注意を払う所存ではございますが、大勢の人が集まるイベント
のため、ご近隣の皆様には何かとご迷惑をおかけすることもあるかと存じます。何卒
ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

　学園祭では、いろいろな国の料理を提供する屋台が並び、アスレチックコースや宝
探しなどのゲームから、フェイスペインティグ、だるまアート、しおり作りなどのアクティ
ビティーがお楽しみいただけます。
皆様のご来校を心よりお待ち申し上げております。

　これからも皆様に愛される学校作りをしていきたいと思っております。ご意見やアイ
デアなどございましたらぜひお聞かせください。
今後ともご指導、ご鞭撻の程、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

担当： 三瀬　徹
電話： 03-5484-1160（月-金　午前9時30分から午後4時30分）
メールアドレス： torumi@tokyois.com


